22/6/2023

ג' בתמוז ה'תשפ"ג

לכבוד :

ח"כ ישראל אייכלר, יו"ר ועדת העבודה והרווחה

כנסת ישראל

באמצעות דוא"ל

שלום רב,

הנדון : פיילוט הכשרת עובדים פלסטינים בבטיחות בעבודה לפי החלטת ממשלה 189

לקראת דיון בנושא פיילוט להכשרת עובדים פלסטינים בבטיחות בעבודה לפי החלטת ממשלה 189 שעתידי להתקיים ביום 26/6/2023, הרינו להגיש נייר עמדה, כדלקמן :

במסגרת ההודעה, **המינהל ציין שבכוונתו לחייב בהכשרה זו כתנאי בסיס למתן היתר עבודה בענף הבינוי, ושאופן החיוב יפורסם בהודעה נפרדת או נוהל לאחר שיילמדו מסקנות הפיילוט.**

¹ ראו : תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים), תשנ"ט-1999 ותקנות הבטיחות בעבודה (עבודה בגובה), תשס"ז-2007.

6. עם זאת, למרות שהפילוט התחיל בחודש אפריל 2022, עד היום לא התפרסם עדכון בדבר אופן התקדמותו חרף פניות חוזרות ונשנות למינהל הבטיחות במהלך שנת 2022. משפניותינו לא נענו, ביום 19/2/2023, פנינו לכבוד היו"ר בבקשה לקיים דיון בועדת העבודה והרווחה לגבי סטטוס הפילוט.

7.

למען בטיחותם של עובדים פלסטינים בפרט, וכלל העובדים בענף הבנייה בכלל.

בברכה,

דיאנה בארון

דיאנה בארון, עו"ד

מנהלת מדיניות ציבורית ומחקר

עמותת קו לעובד

העתק:

חברי וחברות ועדת העבודה והרווחה

צוות הועדה

מר חזי שוורצמן, ראש מנהל הבטיחות והבריאות התעסוקתית ומפקח עבודה ראשי
לשכת מנכ"ל הקרן לעידוד ופיתוח ענף הבניה בישראל

כג אדר-א תשפ"ב

24/02/2022

מספר מסמך: 956209

לכבוד

תפוצת מבצעי בנייה

שלום רב,

הודעה על התחלת פיילוט הכשרת פועלים פלסטינים בהמשך בהחלטת ממשלה 189

1. **רקע:**

א. הבטחת שלומם של המועסקים בענף הבינוי היא אתגר בטיחותי בשל מאפייני הענף, הסיכונים המובנים בו, תמהיל העובדים המועסקים וכיו"ב.